
Obch. jméno:

1111 2 178 000,00 2 408 000,00 

1112 153 000,00 199 000,00 

1113 446 705,51 420 000,00 

1121 3 352 000,00 3 005 000,00 

1211 6 560 000,00 6 039 100,00 

1334 5 000,00 5 000,00 

1335 15 000,00 15 000,00 

1341 12 350,00 12 350,00 

1342 59 175,00 59 000,00 

1345 437 650,00 437 650,00 

1356 812 000,00 520 000,00 

1361 4 300,00 4 300,00 

1381 26 499,92 26 500,00 

1386 53 064,16 53 000,00 

1387 25 623,44 25 000,00 

1511 900 000,00 800 000,00 

4111 190 500,00 94 500,00 

4112 151 900,00 150 800,00 

4116 -     -     

4122 263 100,00 100 000,00 

4222 48 900,00 -     

15 694 768,03 14 374 200,00 

2111 72 503,20 -     

72 503,20 -     

2111 -     57 500,00 

-     57 500,00 

2111 1 000,00 500,00 

1 000,00 500,00 

2111 -     -     

-     -     

2111 217 680,00 206 880,00 

3341 1 000,00 Rozhlas a televize

3412 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

2 000,00 

3412 2 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3612 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

217 680,00 

Strana

1 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

2310 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

-     

2310 -     Pitná voda

2321 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

62 000,00 

2321 62 000,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání 

s kaly
3341 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

1 000,00 

Neinv.př.transfery ze SR v rámci 

souhr.dot.vztahu

157 000,00 

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 192 000,00 

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100 000,00 

Investiční přijaté transfery od krajů -     

15 655 775,00 Bez ODPA

Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z 

tech.her

80 000,00 

Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her 

NPI

-     

Příjem z daně z technic. her neprov. 

prostř.inter.

-     

Příjem z daně z nemovitých věcí 900 000,00 

Neinvestiční přijaté transf.z 

všeob.pokl.správy SR

231 600,00 

Příjem z poplatku ze psů 12 200,00 

Příjem z poplatku z pobytu 59 175,00 

Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a 

příj.z

437 500,00 

Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za 

geolog.pr

812 000,00 

Příjem ze správních poplatků 4 300,00 

Př.z DPFO vybírané srážkou podle 

zvlášt.sazby daně

407 000,00 

Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 352 000,00 

Příjem z daně z přidané hodnoty 6 560 000,00 

Př.z odvodů za odnětí půdy ze 

zem.půd.fondu dle z.

5 000,00 

Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního 

zákona

15 000,00 

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany

Příjmy

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 178 000,00 

Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 153 000,00 



Obch. jméno:

2132 464 000,00 597 996,00 

2324 16 000,00 5 000,00 

697 680,00 809 876,00 

2111 5 000,00 19 500,00 

5 000,00 19 500,00 

2111 10 000,00 10 000,00 

2112 1 000,00 200,00 

2119 8 833,00 4 480,00 

2131 30 000,00 51 221,00 

2132 149 500,00 20 000,00 

2321 -     -     

2324 125 257,50 -     

3111 8 000,00 3 000,00 

332 590,50 88 901,00 

2111 4 000,00 -     

4 000,00 -     

2324 3 344,00 1 384,00 

3 344,00 1 384,00 

2111 3 300,14 3 000,00 

2119 50 000,00 40 000,00 

2324 9 170,00 7 000,00 

62 470,14 50 000,00 

2324 91 348,36 100 000,00 

91 348,36 100 000,00 

2111 15 900,00 5 000,00 

15 900,00 5 000,00 

2324 50 000,00 -     

50 000,00 -     

2112 9 000,00 9 000,00 

9 000,00 9 000,00 

2141 1 000,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 

4134 -     -     

4138 -     -     

-     -     

6330 Převody z rozpočtových účtů -     

6330 Převody z vlastní pokladny -     

6330 -     Převody vlastním fondům v rozpočtech 

územní úrovně

Strana

2 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

5512 -     Požární ochrana - dobrovolná část

6171 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem 

prod.)

-     

6171 -     Činnost místní správy

6310 Příjem z úroků 1 000,00 

6310 1 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

3725 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     

3725 -     Využívání a zneškodňování komunálních 

odpadů
3745 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

15 900,00 

3745 15 900,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5512 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     

3722 3 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

2 200,00 

3723 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,00 

3723 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 89 170,00 

3723 141 370,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a 

komun.

3639 Příjem z prodeje pozemků 8 000,00 

3639 364 815,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené
3721 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

-     

3721 -     Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 3 000,00 

3639 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 815,00 

3639 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 30 000,00 

3639 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. 

nemov.věcí a JČ

149 500,00 

3639 Přijaté peněžité neinvestiční dary 155 500,00 

3639 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     

3612 697 680,00 Bytové hospodářství

3632 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

5 000,00 

3632 5 000,00 Pohřebnictví

3639 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a 

práv

10 000,00 

3639 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem 

prod.)

10 000,00 

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

3612 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. 

nemov.věcí a JČ

464 000,00 

3612 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 16 000,00 



Obch. jméno:

2324 92 632,56 10 000,00 

92 632,56 10 000,00 

17 133 236,79 15 526 861,00 

5222 30 000,00 30 000,00 

30 000,00 30 000,00 

5139 30 000,00 30 000,00 

5171 97 282,90 80 000,00 

6121 -     840 000,00 

127 282,90 950 000,00 

5139 5 976,00 6 000,00 

5164 3 000,00 1 000,00 

5166 45 000,00 20 000,00 

5169 29 300,00 20 000,00 

5171 137 049,00 50 000,00 

6121 282 470,00 2 000 073,00 

6122 22 500,00 -     

525 295,00 2 097 073,00 

5169 8 941,90 -     

5171 3 775,20 -     

12 717,10 -     

5323 64 000,00 64 000,00 

64 000,00 64 000,00 

5166 18 303,58 20 000,00 

5169 7 936,39 8 000,00 

5171 121 365,90 -     

5901 200 000,00 260 000,00 

347 605,87 288 000,00 

5166 20 000,00 20 000,00 

5169 16 999,05 -     

5171 128 132,95 105 000,00 

5901 640 000,00 680 000,00 

805 132,00 805 000,00 

5136 12 000,00 12 000,00 

5139 34 833,00 30 000,00 

5151 20 000,00 25 000,00 

5153 193 172,82 200 000,00 

5154 110 000,00 110 000,00 3117 Elektrická energie 110 000,00 

Strana

3 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

2321 704 000,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání 

s kaly
3117 Knihy a obdobné listinné informační 

prostředky

12 000,00 

3117 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 500,00 

3117 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod 

dešť.vod

20 000,00 

3117 Plyn 188 000,00 

2310 5 000,00 Pitná voda

2321 Konzultační, poradenské a právní služby -     

2321 Nákup ostatních služeb 17 000,00 

2321 Opravy a udržování 47 000,00 

2321 Nespecifikované rezervy 640 000,00 

2292 63 500,00 Dopravní obslužnost veřejnými službami - 

linková
2310 Konzultační, poradenské a právní služby -     

2310 Nákup ostatních služeb 5 000,00 

2310 Opravy a udržování -     

2310 Nespecifikované rezervy -     

2219 931 480,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2229 Nákup ostatních služeb -     

2229 Opravy a udržování -     

2229 -     Ostatní záležitosti v silniční dopravě

2292 Neinvestiční transfery krajům 63 500,00 

2219 Konzultační, poradenské a právní služby 45 000,00 

2219 Nákup ostatních služeb 29 300,00 

2219 Opravy a udržování 150 000,00 

2219 Stavby 700 000,00 

2219 Stroje, přístroje a zařízení -     

2212 Opravy a udržování 130 000,00 

2212 Stavby -     

2212 140 000,00 Silnice

2219 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 180,00 

2219 Nájemné 3 000,00 

Výdaje

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

1039 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 

1039 30 000,00 Ostatní záležitosti lesního hospodářství

2212 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

6399 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 93 750,00 

6399 93 750,00 Ostatní finanční operace

Příjmy celkem 17 043 290,00 

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany



Obch. jméno:

5164 667,00 -     

5168 50 094,00 5 000,00 

5169 140 000,00 120 000,00 

5171 33 733,18 30 000,00 

5331 400 000,00 360 000,00 

5901 -     86 000,00 

994 500,00 978 000,00 

5021 10 000,00 15 000,00 

10 000,00 15 000,00 

5139 13 910,00 18 000,00 

5171 160 540,00 102 000,00 

174 450,00 120 000,00 

5223 10 000,00 10 000,00 

10 000,00 10 000,00 

5171 12 600,00 20 000,00 

12 600,00 20 000,00 

5021 10 000,00 -     

5136 15 180,00 -     

5139 90 000,00 25 000,00 

5164 40 121,00 35 000,00 

5169 128 879,00 40 000,00 

5175 81 000,00 80 000,00 

5194 100 000,00 100 000,00 

465 180,00 280 000,00 

5137 51 437,00 40 000,00 

5139 18 726,00 30 000,00 

5151 3 850,00 34 000,00 

5169 7 974,00 36 000,00 

5171 87 204,70 40 000,00 

6121 479 519,50 70 000,00 

6122 40 629,00 -     

689 340,20 250 000,00 

5222 30 000,00 30 000,00 

30 000,00 30 000,00 

5137 4 900,00 -     

5139 15 000,00 5 000,00 

5151 50 100,00 50 000,00 

5153 200 000,00 180 000,00 

5154 90 000,00 60 000,00 

3612 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 

3612 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod 

dešť.vod

45 000,00 

3612 Plyn 200 000,00 

3612 Elektrická energie 90 000,00 

Strana

4 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

3412 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 

3412 472 850,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3419 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 

3419 30 000,00 Ostatní sportovní činnost

3612 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 

3412 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 000,00 

3412 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod 

dešť.vod

3 850,00 

3412 Nákup ostatních služeb 5 000,00 

3412 Opravy a udržování 200 000,00 

3412 Stavby -     

3399 Nákup ostatních služeb 172 000,00 

3399 Pohoštění 50 000,00 

3399 Výdaje na věcné dary 100 000,00 

3399 465 180,00 Ostatní záležitosti kultury,církví a 

sděl.prostř.
3412 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 

3341 12 600,00 Rozhlas a televize

3399 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 

3399 Knihy a obdobné listinné informační 

prostředky

15 180,00 

3399 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000,00 

3399 Nájemné 28 000,00 

3326 Opravy a udržování -     

3326 -     Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a 

hist.pověd.
3330 Neinv.transfery církvím a naboženským 

společnostem

-     

3330 -     Činnost registrovaných církví a nábožen. 

spol.
3341 Opravy a udržování 12 600,00 

3117 Nespecifikované rezervy -     

3117 994 500,00 První stupeň základních škol

3319 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 

3319 10 000,00 Ostatní záležitosti kultury

3326 Nákup materiálu jinde nezařazený -     

3117 Nájemné -     

3117 Zpracování dat a služby souv. s inf. a 

kom.technol

2 000,00 

3117 Nákup ostatních služeb 140 000,00 

3117 Opravy a udržování 87 000,00 

3117 Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organ

400 000,00 

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024



Obch. jméno:

5171 92 999,68 15 000,00 

6121 492 000,32 490 000,00 

945 000,00 800 000,00 

5141 5 000,00 -     

5 000,00 -     

5154 203 000,00 205 000,00 

5169 700,00 5 000,00 

5171 140 000,00 100 000,00 

6121 520 000,00 390 000,00 

863 700,00 700 000,00 

5154 2 000,00 2 000,00 

5166 4 000,00 4 000,00 

5169 7 865,00 6 000,00 

5171 3 000,00 -     

6121 495 160,12 -     

512 025,12 12 000,00 

6119 100 000,00 -     

100 000,00 -     

5011 190 563,31 150 000,00 

5021 95 000,00 90 000,00 

5031 37 458,00 37 200,00 

5032 12 897,00 13 500,00 

5122 6 000,00 5 000,00 

5137 70 288,80 70 000,00 

5138 3 000,00 -     

5139 150 000,00 100 000,00 

5151 25 000,00 27 000,00 

5153 17 531,33 18 000,00 

5154 60 000,00 60 000,00 

5156 3 000,00 3 000,00 

5163 50 000,00 50 000,00 

5164 2 000,00 2 000,00 

5166 5 000,00 -     

5169 149 000,00 120 000,00 

5171 210 441,62 104 300,00 

5192 14 200,00 -     

6121 355 230,35 -     

6130 66 770,00 50 000,00 

1 523 380,41 900 000,00 

5169 51 655,00 52 000,00 

51 655,00 52 000,00 

3639 Pozemky 8 000,00 

3639 1 701 356,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené
3721 Nákup ostatních služeb 50 105,00 

3721 50 105,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Strana

5 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

3639 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 

3639 Nákup ostatních služeb 149 000,00 

3639 Opravy a udržování 583 001,00 

3639 Poskytnuté náhrady -     

3639 Stavby 50 000,00 

3639 Plyn 130 000,00 

3639 Elektrická energie 60 000,00 

3639 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 

3639 Služby peněžních ústavů 50 000,00 

3639 Nájemné 2 000,00 

3639 Podlimitní věcná břemena 6 000,00 

3639 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 

3639 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 3 000,00 

3639 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00 

3639 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod 

dešť.vod

25 000,00 

3635 100 000,00 Územní plánování

3639 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 

služ.m.

344 700,00 

3639 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 

3639 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan

-     

3639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

2 655,00 

3632 Nákup ostatních služeb -     

3632 Opravy a udržování 3 000,00 

3632 Stavby -     

3632 9 000,00 Pohřebnictví

3635 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku

100 000,00 

3631 Opravy a udržování 140 000,00 

3631 Stavby 600 000,00 

3631 943 700,00 Veřejné osvětlení

3632 Elektrická energie 2 000,00 

3632 Konzultační, poradenské a právní služby 4 000,00 

3612 395 000,00 Bytové hospodářství

3619 Úroky vlastní 25 000,00 

3619 25 000,00 Ostatní rozvoj bydlení a bytového 

hospodářství
3631 Elektrická energie 203 000,00 

3631 Nákup ostatních služeb 700,00 

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

3612 Opravy a udržování 35 000,00 

3612 Stavby -     



Obch. jméno:

5137 40 783,08 -     

5169 580 000,00 620 000,00 

620 783,08 620 000,00 

5021 67 000,00 70 000,00 

5137 42 507,30 10 000,00 

5139 17 000,00 15 000,00 

5151 4 030,00 5 000,00 

5156 55 000,00 50 000,00 

5163 26 700,00 15 000,00 

5164 10 000,00 7 000,00 

5169 247 000,00 150 000,00 

5171 308 420,00 98 000,00 

6121 180 177,07 80 000,00 

957 834,37 500 000,00 

5011 455 000,00 740 000,00 

5021 130 000,00 50 000,00 

5031 105 000,00 183 600,00 

5032 38 000,00 66 600,00 

5132 2 500,00 2 500,00 

5134 8 000,00 16 000,00 

5137 50 000,00 20 000,00 

5139 100 000,00 60 000,00 

5156 85 000,00 90 000,00 

5167 2 000,00 -     

5169 388 596,15 200 000,00 

5171 119 000,00 71 300,00 

6122 154 880,00 -     

1 637 976,15 1 500 000,00 

5222 8 000,00 8 000,00 

5339 5 000,00 13 620,00 

13 000,00 21 620,00 

5223 10 000,00 15 000,00 

10 000,00 15 000,00 

5222 -     12 000,00 

5339 -     4 460,00 

-     16 460,00 

5223 13 000,00 11 000,00 

Strana

6 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

4351 10 000,00 Osobní asist., peč.služba a podpora 

samost.bydlení
4356 Neinvestiční transfery spolkům -     

4356 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým 

organizacím

-     

4356 -     Denní stacionáře a centra denních služeb

4357 Neinv.transfery církvím a naboženským 

společnostem

13 000,00 

3745 1 704 500,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4350 Neinvestiční transfery spolkům -     

4350 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým 

organizacím

-     

4350 -     Domovy pro seniory

4351 Neinv.transfery církvím a naboženským 

společnostem

10 000,00 

3745 Pohonné hmoty a maziva 85 000,00 

3745 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 

3745 Nákup ostatních služeb 560 000,00 

3745 Opravy a udržování 169 000,00 

3745 Stroje, přístroje a zařízení -     

3745 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

38 000,00 

3745 Ochranné pomůcky 2 500,00 

3745 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek

8 000,00 

3745 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 

3745 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 

3723 Stavby 300 000,00 

3723 1 059 700,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a 

komun.
3745 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 

služ.m.

455 000,00 

3745 Ostatní osobní výdaje 130 000,00 

3745 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan

105 000,00 

3723 Pohonné hmoty a maziva 55 000,00 

3723 Služby peněžních ústavů 26 700,00 

3723 Nájemné 10 000,00 

3723 Nákup ostatních služeb 207 000,00 

3723 Opravy a udržování 342 000,00 

3722 580 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 

3723 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 

3723 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 

3723 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod 

dešť.vod

2 000,00 

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

3722 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     

3722 Nákup ostatních služeb 580 000,00 



Obch. jméno:

13 000,00 11 000,00 

5901 -     -     

-     -     

5903 50 000,00 50 000,00 

50 000,00 50 000,00 

5132 1 324,95 -     

5139 10 079,98 -     

11 404,93 -     

5137 83 848,00 -     

83 848,00 -     

5019 41 000,00 33 690,00 

5132 16 095,00 20 000,00 

5134 5 000,00 5 000,00 

5137 269 668,74 90 000,00 

5139 33 055,22 30 000,00 

5151 8 500,00 9 000,00 

5154 25 000,00 25 000,00 

5156 29 000,00 29 000,00 

5162 7 000,00 7 000,00 

5163 20 723,00 20 800,00 

5169 12 000,00 12 000,00 

5171 17 024,70 18 000,00 

5179 510,00 510,00 

6122 70 000,00 -     

554 576,66 300 000,00 

5023 1 243 496,00 1 297 752,00 

5031 197 784,00 225 300,00 

5032 102 192,00 116 800,00 

5139 1 500,00 30 008,00 

5162 35 000,00 20 000,00 

5167 2 000,00 2 000,00 

5168 440,00 440,00 

5173 2 000,00 -     

5175 13 000,00 15 000,00 

5176 5 000,00 8 000,00 

1 602 412,00 1 715 300,00 

5021 -     55 701,00 

5139 -     2 116,00 

5164 -     21 780,00 

5169 -     9 288,00 

5175 -     5 615,00 

Strana

7 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

6114 Ostatní osobní výdaje -     

6114 Nákup materiálu jinde nezařazený -     

6114 Nájemné -     

6114 Nákup ostatních služeb -     

6114 Pohoštění -     

6112 Zpracování dat a služby souv. s inf. a 

kom.technol

-     

6112 Cestovné 2 000,00 

6112 Pohoštění 13 000,00 

6112 Účastnické úplaty na konference 5 000,00 

6112 1 198 500,00 Zastupitelstva obcí

6112 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan

160 000,00 

6112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

80 000,00 

6112 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 500,00 

6112 Služby elektronických komunikací 35 000,00 

6112 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 

5512 Opravy a udržování 10 000,00 

5512 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     

5512 Stroje, přístroje a zařízení -     

5512 197 500,00 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 900 000,00 

5512 Elektrická energie 25 000,00 

5512 Pohonné hmoty a maziva 29 000,00 

5512 Služby elektronických komunikací -     

5512 Služby peněžních ústavů 23 000,00 

5512 Nákup ostatních služeb 12 000,00 

5512 Ochranné pomůcky 7 000,00 

5512 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek

5 000,00 

5512 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 

5512 Nákup materiálu jinde nezařazený 17 000,00 

5512 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod 

dešť.vod

8 500,00 

5219 Nákup materiálu jinde nezařazený -     

5219 -     Ostatní záležitosti ochrany fyzických osob

5299 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     

5299 -     Ostatní zálež. civilní připravenosti na 

kriz.stavy
5512 Ostatní platy 41 000,00 

5212 Nespecifikované rezervy 50 000,00 

5212 50 000,00 Ochrana obyvatelstva

5213 Rezerva na krizová opatření -     

5213 -     Krizová opatření

5219 Ochranné pomůcky -     

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

4357 13 000,00 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy 

se zvl.rež



Obch. jméno:

-     94 500,00 

5021 55 701,00 -     

5139 2 116,00 -     

5164 21 780,00 -     

5169 9 288,00 -     

5175 5 615,00 -     

94 500,00 -     

5021 55 701,00 -     

5139 2 116,00 -     

5164 21 780,00 -     

5169 9 288,00 -     

5175 26 915,00 -     

115 800,00 -     

5011 861 082,00 900 000,00 

5021 75 000,00 80 000,00 

5031 210 110,00 223 200,00 

5032 77 499,00 81 000,00 

5123 23 389,30 24 000,00 

5133 2 000,00 2 000,00 

5134 2 030,00 2 000,00 

5136 10 000,00 5 000,00 

5137 70 291,37 60 000,00 

5139 50 000,00 50 000,00 

5151 13 130,00 14 000,00 

5153 88 758,63 89 000,00 

5154 20 000,00 20 000,00 

5156 83 000,00 83 000,00 

5161 9 000,00 3 000,00 

5162 25 000,00 25 000,00 

5163 40 000,00 20 000,00 

5166 42 000,00 50 000,00 

5167 11 057,50 10 000,00 

5168 29 000,00 29 000,00 

5169 100 000,00 80 000,00 

5171 188 783,20 182 000,00 

5172 19 118,00 -     

5173 2 000,00 -     

5179 42 000,00 42 000,00 

5222 2 750,00 2 750,00 

6171 Cestovné 2 000,00 

6171 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     

6171 Neinvestiční transfery spolkům -     

Strana

8 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

6171 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 

6171 Zpracování dat a služby souv. s inf. a 

kom.technol

1 000,00 

6171 Nákup ostatních služeb 60 000,00 

6171 Opravy a udržování 233 230,00 

6171 Podlimitní programové vybavení 19 118,00 

6171 Pohonné hmoty a maziva 83 000,00 

6171 Poštovní služby 9 000,00 

6171 Služby elektronických komunikací 25 000,00 

6171 Služby peněžních ústavů 40 000,00 

6171 Konzultační, poradenské a právní služby 42 000,00 

6171 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 76 000,00 

6171 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 

6171 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod 

dešť.vod

13 130,00 

6171 Plyn 142 000,00 

6171 Elektrická energie 20 000,00 

6171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

50 000,00 

6171 Podlimitní technické zhodnocení -     

6171 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 

6171 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek

-     

6171 Knihy a obdobné listinné informační 

prostředky

10 000,00 

6117 Pohoštění 26 915,00 

6117 115 800,00 Volby do Evropského parlamentu

6171 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 

služ.m.

553 000,00 

6171 Ostatní osobní výdaje 75 000,00 

6171 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan

145 500,00 

6115 115 800,00 Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných cel
6117 Ostatní osobní výdaje 55 701,00 

6117 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 116,00 

6117 Nájemné 21 780,00 

6117 Nákup ostatních služeb 9 288,00 

6115 Ostatní osobní výdaje 55 701,00 

6115 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 116,00 

6115 Nájemné 21 780,00 

6115 Nákup ostatních služeb 9 288,00 

6115 Pohoštění 26 915,00 

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

6114 -     Volby do Parlamentu ČR



Obch. jméno:

5223 -     -     

5229 -     -     

5362 10 000,00 5 000,00 

5363 854,00 -     

5365 50,00 50,00 

5499 53 000,00 53 000,00 

6121 -     -     

2 160 903,00 2 135 000,00 

5163 20 000,00 20 000,00 

20 000,00 20 000,00 

5342 -     -     

5345 -     -     

5348 -     -     

-     -     

5362 111 000,00 50 000,00 

111 000,00 50 000,00 

5364 27 335,00 62 815,00 

27 335,00 62 815,00 

5901 -     14 093,00 

-     14 093,00 

16 383 236,79 15 526 861,00 

8124 750 000,00- -     

8901 -     -     

750 000,00- -     

750 000,00- -     

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjč.prost

750 000,00-

Oper.z pen.účtů RJ nemající char.př.a 

výd.vl.sekt.

-     

750 000,00-Bez ODPA

Financování celkem 750 000,00-

Strana

9 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

6409 Nespecifikované rezervy 1 786 191,00 

6409 1 786 191,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené

Výdaje celkem 16 293 290,00 

Financování

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

6330 -     Převody vlastním fondům v rozpočtech 

územní úrovně
6399 Platby daní státnímu rozpočtu 111 000,00 

6399 111 000,00 Ostatní finanční operace

6402 Vratky transferů poskytnutých z veřejných 

rozpočtů

-     

6402 -     Finanční vypořádání

6310 Služby peněžních ústavů 20 000,00 

6310 20 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6330 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a 

krajů

-     

6330 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     

6330 Převody do vlastní pokladny -     

6171 Úhrady sankcí jiným rozpočtům -     

6171 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 50,00 

6171 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým 

osobám

30 000,00 

6171 Stavby 500 000,00 

6171 2 248 028,00 Činnost místní správy

ODPA POL Text

Schválený 

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

Upravený

rozpočet

2024

6171 Neinv.transfery církvím a naboženským 

společnostem

10 000,00 

6171 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. 

osobám

42 000,00 

6171 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00 

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany



Obch. jméno:

Upravený

rozpočet

2024

Shválený 

rozpočet

2025

17 133 236,79 15 526 861,00 

16 383 236,79 15 526 861,00 

750 000,00 -     

750 000,00- -     

Schváleno ZO 

dne 10.11.2024 

Vyvěšeno dne 

11.12.2024  

Sejmuto dne 

31.12.2025

Strana

10 z 10
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D

Rozpis - Schváleného rozpočtu na rok 2025

00287253IČO: Obec Kostelany

Rekapitulace

Schválený 

rozpočet

2024

Příjmy 17 043 290,00 

Výdaje 16 293 290,00 

Příjmy - Výdaje 750 000,00 

Financování 750 000,00-


		2024-12-11T13:20:37+0100
	Jan Petřík




